
                                                                                                        
 
 
 

Warszawa, dnia 26.05.2021 r. 

 
 
 

                                                                                                                      Wszyscy Zainteresowani 
                                                                                       

 

 

 

 

 

Numer postępowania: 26.130.2021 

Tryb podstawowy bez negocjacji – 275 pkt 1 PZP 

Na: Dostawa i montaż regałów do magazynów archiwalnych 

 

 

                                        
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) - informuje, że w postępowaniu na „Dostawę i montaż 
regałów do magazynów archiwalnych” nr referencyjny 26.130.2021. wpłynęły  następujące oferty: 
 
Oferta nr 1:  
Wykonawca: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe ROL-MOT Sp. z o.o., ul. Czachowskiego 29; 
27-310 Ciepielów 
Cena brutto:  664.200,00 (sześćset sześćdziesiąt cztery tysiące dwieście złotych 00/100) 
 
 
 
 

podpisano elektronicznie 
         ___________________________ 
         z up. Kierownika Zamawiającego 
         Sekretarz Komisji Przetargowej 
         adw. Andrzej Kowalski 
 
 

 


		2021-05-26T09:35:10+0200
	ANDRZEJ KOWALSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ANDRZEJ KOWALSKI, PESEL: 86102308219, PZ ID: Andrzej_Kowalski




